Misereatur nostri omnipotens Deus, &
dimissis peccatis nostris, perducat nos
ad vitam æternam. **R**. Amen.

Indulgentiam, absolutionem, & remissio-
nem peccatorum nostrorum tribuat nobis
omnipotens, & misericors Dominus.

R. Amen.

Dignare Domine die isto sine peccato nos cu-
stodire. **M**iserere nostri Domine, miserere no-
stri. **F**iat misericordia tua Domine super nos,
quemadmodum sperauimus in te. Domine
exaudi orationem meam, & clamor meus ad te
veniat.

Oratio.

Domine Deus omnipotens, qui ad princi-
pium huius diei nos peruenire fecisti: tua
nos hodie salua virtute, ut in hac die ad nullum
declinemus peccatum, sed semper ad tuam iu-
stitiam faciendam nostra procedant eloquia, di-
rigantur cogitationes, & opera. Per Christum
Dominum nostrum. Amen.

Oratio.

Dirigere, & sanctificare regere, & guberna-
re dignare Domine Deus, Rex cæli, &
terræ, hodie corda, & corpora nostra, sensus, ser-
mones, & actus nostros in lege tua, & in operi-
bus mandatorum tuorum: ut hic, & in æter-
num, te auxiliante, salui, & liberi esse mereamur
Saluator mundi. **Q**ui viuis, & regnas in sæcula
sæculorum. Amen.

Angel Dei, qui custos es mei, me tibi commissum pietate superna, hodie illumina, custodi, rege, & guberna. Amen.

Benedictio. Dominus nos benedicat, & ab omni malo defendat, & ad vitam perducat æternam, & fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. Amen.

Cum mane, meridie, & vesperi salutationis Angelicæ signum datur.

Angelus Domini nunciauit Mariæ, & concepit de Spiritu sancto. **A**ve Maria, gratia, &c.

Ecce Ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum. **A**ve Maria.

Et verbum caro factum est, & habitauit in nobis. **A**ve Maria.

Oratio.

Gratiam tuam quæsumus Domine mentibus nostris infunde, vt qui Angelo nunciatae Christi Filij tui incarnationem cognouimus, per passionem eius, & crucem ad resurrectionis gloriam perducamus. Per eum dñe Christum Dñm nostrum. Amen. Fidelium animæ per misericordiā Dei requiescant in pace. Amē.

Ante inchoationem Officij. Oratio.

Actiones nostras, quæsumus Domine, aspirando præueni, & adiuuando profe-

que-

quere: vt cuncta nostra oratio, & operatio, à te semper incipiat, & per te cæpta finiatur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Post Officium. Oratio.

Svscipe, clementissime Deus, precibus, & meritis beatæ Mariæ semper Virginis, & omnium sanctorum, & sanctarum officium seruitutis nostræ, & si quid dignum laude egimus propitius respice, & quod negligenter actum est, clementer ignosce, qui in Trinitate perfecta viuis, & regnas Deus, per omnia sæculorum. Amen.